
ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Seduta del 25 marzo 2024 Deliberazione n. 13

Oggetto: Collaborazioni con organizzazioni senza fini di lucro tramite concessione immobili.

L’anno duemilaventiquattro e questo dì venticinque del mese di marzo alle ore 17:00, presso la sede 
dell’Azienda in Pistoia Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e 
termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede il Presidente Umberto Grieco.
Sono presenti i Consiglieri Chiara Miranceli, Annalisa Primavera.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Visto il proprio Regolamento per la gestione delle locazioni del patrimonio immobiliare di proprietà.

Considerato che l’Azienda persegue i propri fini statutari anche attraverso la concessione di immobili tramite
contratti di comodato gratuito, che risultano quindi strumentali al raggiungimento degli stessi.

Valutata la necessità di rafforzare le forme di collaborazione con quelle organizzazioni senza fine di lucro 
che utilizzano tali immobili anche tramite la sottoscrizione di appositi accordi di collaborazione

Dopo approfondita ed esauriente discussione,

UNANIME;
DELIBERA

1. Di dare mandato al Direttore di predisporre specifici accordi di collaborazione con le attuali e future 
organizzazioni senza fine di lucro oggetto di sostegno tramite la concessione di immobili a titolo di 
comodato gratuito.

2. Di autorizzare il Direttore alla stipula di tali accordi.
3. Di dichiarare la presente Deliberazione immediatamente esecutiva per permettere il più celere 

adeguamento alle imminenti esigenze aziendali.
4. Di pubblicare il presente atto nella sezione Ente Trasparente del sito web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

Il Presidente Il Direttore
Umberto Grieco Giovanni Paci

Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 del D.P.R. 445/2000, del D. Lgs 82/2005 e norme 
collegate


		2024-03-27T08:09:55+0000
	PACI GIOVANNI


		2024-03-27T22:35:08+0100




